จ้างเหมาทาสีน้ำปูน สะพานกลับรถ ในทางหลวงหมายเลข ๒ ตอนตาลเดี่ยว-ซับบอน ที่ กม.๒๐+๖๔๐

และ กม.๑๑+๓๓๙ (สะพานต่างระดับ) รวมปริมาณงาน ๕,๓๖๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เวก้า เพ้นท์ แอนด์ คอนแมท จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๔,๔๖๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗